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Omrade

2280
2282
2283
2281
2262
2260
2284

Omradesnamn

Harnésand
Kramfors
Solleftea
Sundsvall
Timra

Ange
Ornskoldsvik

BEFPAK-Befolkningsforandringar helar 2023

Folkméngd och befolkningsforandringar for lanet och dess kommuner.

Period Folkmangd Folkékning Levande

fodda
Helar 24 654 -225 189
Helar 17 631 -273 109
Helar 18 523 -144 133
Helar 99 213 -148 851
Helar 17 540 -214 137
Helar 9109 -34 68
Helar 55478 -79 462

Doda Fodelse- Inflyttning fran

325
258
262
998
197
127
668

overskott

Summa Flyttnings- Juste-

Utflyttning till

Egna Ovr Ut~ Summa Egna Ovr Ut

lanet  Sve- lan- lanet  Sve- lan-

rige det rige det
379 592 204 1175 420 772 80 1272
274 413 123 810 344 548 55 947
166 469 93 728 240 462 45 747
1077 2156 391 3624 858 2441 355 3654
546 212 61 819 666 289 27 982
121 216 47 384 144 193 22 359
271 1145 204 1620 162 1199 144 1505

netto

-137
-19

-163
25
115

ringar



